
 1

USNESENÍ Z 21. ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 
 konaného dne 23.06.2016 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 21/213/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 21. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl předložen 
včetně předložených návrhů na doplnění. 

Pro 9, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/214/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlých schůzí ZM. 

UZM č. 21/215/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 08.06.2016 a 22.06.2016. 

UZM č. 21/216/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM uděluje společnosti KVK Kunčice a.s. předběžný souhlas k dalšímu jednání o prodeji (případně 
směně) pozemkových parcel č. 501/17, 501/18, 501/20, 501/23, 501/33, 501/35, 501/41, 925/1, 925/2 a 
926/4 v k.ú. Černý Důl a pozemkové parcely č. 422/9 v k.ú. Čistá v Krkonoších, které jsou součástí 
dobývacího prostoru lomu v Černém Dole, vyjma pozemku p.č. 921/1 v k.ú. Černý Důl. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/217/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ukládá ÚM objednání znaleckého posudku na odhad tržní ceny nemovitostí, navrhovaných 
společností KVK Kunčice a.s. k odkoupení, vyjma pozemku p.č. 921/1 v k.ú. Černý Důl. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 21/218/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje záměr prodeje části ppč. 1393/4 a části  ppč. 1437/1, a to obou částí o výměře 53 m2 vše 
v k.ú. Černý Důl. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 



 2

 
UZM č. 21/219/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje účetní závěrku městyse Černý Důl za rok 2015 a zároveň schvaluje výsledek hospodaření 
a rozhodnutí převedení výsledku hospodaření ve výši Kč 1.410.495,74Kč v r. 2015, který se musí 
proúčtovat z účtu 431 na účet 432 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/220/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje závěrečný účet městyse Černý Důl za uplynulý kalendářní rok 2015 spolu se zprávou o 
výsledku přezkoumání hospodaření městyse s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením 
s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/221/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM přijímá následná opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků při přezkoumání hospodaření 
městyse Černý Důl za rok 2015 uvedeným ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření: 

 Právní předpis: Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 § 147a odst. 1,2 písm. a – Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na 

veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhla 500 000Kč bez DPH, včetně všech jejích 
změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejího uzavření.  
o Smlouva o dílo s dodavatelem byla uzavřena dne 9.6.2015, avšak na profilu zadavatele byla 

uveřejněna dne 29.6.2015 https://zakazky.cep-rra.cz/document_download_858.html 

Systémové opatření: 

Dodržování Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, § 147a odst. 
1,2 písm. a – Starosta Městyse Černý Důl zajistí zveřejňování smluv na profil zadavatele do 15 dnů od 
jejího uzavření.  

Termín: průběžně   Zodpovídá: starosta městyse 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/222/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje jako nejvýhodnější nabídku na akci „Kanalizace a ČOV Černý Důl - TDI“ nabídku, 
kterou předložil uchazeč Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 
Jaroměř, IČ: 27504514 s celkovou nabídkovou cenou 1 695 000,- Kč bez DPH. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 



 3

 
UZM č. 21/223/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření příkazní smlouvy na akci „Kanalizace a ČOV Černý Důl - TDI“ mezi 
městysem a společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 
Jaroměř, IČ: 27504514 s celkovou nabídkovou cenou 1 695 000,- Kč bez DPH. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/224/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl (dárce) a TJ Sokol Černý Důl 
(obdarovaný) na zabezpečení činnosti oddílu kopané, provoz a údržbu fotbalového hřiště s příslušenstvím 
v kalendářním roce 2016, ve výši 30 000 Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/225/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem a Petrou Havrišákovou, jejímž předmětem je 
prodej ppč. 974/3, ostatní plocha o výměře 97 m2 v k.ú. Černý Důl, za celkovou cenu pozemku ve výši 
21.400 Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/226/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

UZM č. 21/227/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 6DHM160255 tak, jak byla předložena. 
Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene při investiční výstavbě oprávněného (Městys Černý Důl) 
v rámci stavební akce „Rekonstrukce lyžařského mostku M – 02 u Zejfartů“ na části  ppč. 129/7 v k.ú. 
Černý Důl v rozsahu GP č. 692-41/2015. Finanční náhrada za zřízení VB činí částku ve výši 1000,- Kč 
bez DPH. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 21/228/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje objednání vypracování projektové dokumentace na akci „Revitalizace malé vodní nádrže, 
Čistá v Krkonoších“ u společnosti AXIOM technology s.r.o. Brno za cenu 75 000 Kč dle nabídky ze dne 
20.06.2016. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 



 4

UZM č. 21/229/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 2/2016, které obsahuje další příjmy a výdaje 
zařazené do rozpočtu městyse na rok 2016. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 2/2016 počítá se 
zvýšením příjmů v celkové výši 59.800,-Kč a se zvýšením výdajů v celkové výši 250.000,-Kč přičemž 
financování (převod z rezerv) činí celkem částku 190.200,- Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

Usnesení bylo vyhotoveno  23.06.2016 
 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Josef Pánek Petra Zuzánková 


